

Desde:
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: SANTANDER
ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:
Daniel Monzon S.L.
C/ Ciudad de Barcelona Nº1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.
Valencia. CIF:B-46252953.
silvia.castillo@grupomonzon.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	BAÑO 1.		
1	Cambio de techo desmontable.	140,00€	140,00€
1	Mueble para termo.	0,00€	0,00€
1	Cambio de tapa de inodoro.	98,00€	98,00€
1	Instalación de mueble de baño.	169,00€	169,00€
1	Instalación de espejo.	60,00€	60,00€
	BAÑO 2		
1	Desescombro con traslado a punto limpio. -Alicatado -Plato de ducha. -Mampara -Pavimento	550,00€	550,00€
1	Instalación de fontanería. Instalación de fontanería completa para dar servicio a Inodoro, bide, lavabo Y ducha. Llaves de corte. Conexión a techo a tubería existente.	1.644,00€	1.644,00€
19 m2	Preparación de paredes y suelo para su posterior alicatado y pavimentado.	28,00€	532,00€
19 m2	Alicatado de paredes completo Rejuntado incluido.	35,00€	665,00€
8 m2	Colocación de pavimento con preparacion de soporte incluida.	38,00€	304,00€
1	Cambio de placas desmontables escayola en techo.	140,00€	140,00€
1	Colocación de plato de ducha.	150,00€	150,00€
1	Colocación de mampara.	125,00€	125,00€
1	OTROS.	0,00€	0,00€
2	Colocación de dos puertas de paso.	110,00€	220,00€
1	Suministro de puerta de paso 60 , ral corporativo.	380,00€	380,00€
1	Suministro de puerta de paso 80 , ral corporativo.	450,00€	450,00€
23m2	Suministro de alicatado AT CIVIS CENIZA 60X60	15,30€	351,90€
5m2	Suministro de pavimento. AT CIVIS CENIZA 60X60	15,30€	76,50€
1	Suministro de plato de ducha angular. STYLO,PLATO 80X80 SOFT BLANCO	311,00€	311,00€
1	Suministro de mampara para plato angular. EBO 80X80 CROMO/TRANSPARENTE	420,00€	420,00€
1	Suministro de mueble de 80cm fondo reducido. BAJO AINSA 80X60X45 CM BLANCO LAVABO PORCELANA PLANO 81X46	520,00€	520,00€
1	Suministro de tapa de inodoro caída amortiguada.	105,00€	105,00€
2	Suministro de 2 espejos. LUNA 80X70 IRIS	104,00€	208,00€
4m2	Instalación y suministro de panel sanwich en zona superior de baños.	55,00€	220,00€
	Adicionales.		

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Reparación de filtraciones de agua en nave 2.	2.775,00€	2.775,00€

SubTotal	10.614,40€
IVA	2.229,02€
Total	12.843,42€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.